Publicado no D.O.E. de:

25/02/2022

Seção I - página:

218

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 240/03/2022  – PROCESSO Nº 24764/2022

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os

resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de

Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5382 – Segurança da Informação (para a Habilitação Informática para

Internet)(Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio (MTec –

Programa Novotec Integrado))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO(candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

7/ JORGE LUIZ DE CARVALHO LESCURA / 18417373–5 / 10706373863 / 36,50

8/ BENEDITO BRAZ DOS SANTOS / 489349195 / 42089499885 / 34,00

9/ PEDRO HENRIQUE MANHEZ NOGUEIRA OKIDO / 281468886 / 36752518882 /

22,00

5/ DANIEL JOFRE DA SILVA / 41406441–0 / 31963028813 / 22,00

11/ ALEXANDRE BARBOSA ESPADA / 32.211.383–0 / 28772026820 / 21,00

3/ IVAN NOGUEIRA SIMAS JUNIOR / 23451761X / 12208168844 / 20,00

6/ FELIPE DINIZ AMORIM OLIVEIRA / 460486822 / 39029329882 / 17,00

2/ ALBERTO MÁRCIO TEIXEIRA GUIMARÃES / 264463928 / 05894696739 /

15,13

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

1/419718175/35697811861/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;

4/462740766/38480791861/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;

10/43149129–X/32015465855/Não efetuou o upload da documentação comprobatória

do Memorial Circunstanciado. ;